
 
 

  
 

Wrocław, 14 lipca 2025 r.  
 

Rekrutacja na Politechnikę Wrocławską. 
Sztuczna inteligencja i kierunek lekarski najbardziej oblegane 

 
Kierunek lekarski, sztuczna inteligencja, cyberbezpieczeństwo oraz automatyka i 
robotyka to kierunki cieszące się największym zainteresowaniem podczas rekrutacji na 
studia I stopnia na Politechnice Wrocławskiej. 
 
W tym roku dla kandydatów czekało niemal 6,3 tys. miejsc (na studiach stacjonarnych) 
na 61 kierunkach. W systemie rekrutacyjnym Politechniki Wrocławskiej zanotowaliśmy 
niemal 19 tys. zgłoszeń, a największą popularnością cieszyły się: 
 

 kierunek lekarski (20 osób na miejsce), 
 sztuczna inteligencja (10 osób na miejsce), 
 cyberbezpieczeństwo (8 osób na miejsce), 
 automatyka i robotyka (8 osób na miejsce),  
 matematyka i analiza danych (6 osób na miejsce). 

Ogłoszenie wyników kwalifikacji nastąpi we wtorek, 15 lipca.  
 
Przyjmowanie dokumentów od osób, które zostały zakwalifikowane do przyjęcia, 
zaczniemy w środę, 16 lipca. Będzie je można składać do poniedziałku, 21 lipca, w 
godzinach 8-15 w budynku C-13, pok. 0.12. Punkt będzie również otwarty w sobotę, 19 
lipca, w godzinach 9-13. 
 
Drugi nabór już wkrótce 
 
Osoby, którym nie udało się dostać na wybrany kierunek lub nie zdążyły zarejestrować 
się w pierwszym terminie, mogą wziąć udział w drugim naborze.  
 
Rekrutacja wystartuje 23 lipca i potrwa do 25 lipca. 
 
Studia zaoczne 
 
W ramach studiów I stopnia mamy także 440 miejsc na studiach niestacjonarnych. 
Oferujemy w tej formie sześć kierunków – budownictwo, elektrotechnikę, górnictwo i 
geologię, inżynierię środowiska, mechanikę i budowę maszyn energetycznych oraz 
technologię chemiczną.  
 
Rekrutacja trwa do 11 września. 
 
Rekrutujemy też na studia magisterskie 
 
Z kolei dla zainteresowanych studiami II stopnia (stacjonarnie i niestacjonarnie) mamy 
675 miejsc na 22 kierunkach studiów, w tym dziewięciu w języku angielskim.  
 
Ostateczny termin zgłoszeń to 23 lipca.  
 

Pełna lista kierunków oraz wszystkie niezbędne informacje znajdują się na stronie 
rekrutacja.pwr.edu.pl. 

 
Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


